
 
 

Zarządzenie Nr 0050.73.2024 
Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Pani Marty Grabiec Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Włoszczowie 

 
 Na podstawie art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Martę Grabiec Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

we Włoszczowie do załatwiania spraw i wydawania decyzji w moim imieniu 

dotyczących potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 § 3. Upoważnienia udziela się na czas wykonywania obowiązków Dyrektora 

Ośrodka Pomocy Społecznej we Włoszczowie. 

 § 4. Cofnięcie upoważniania przed upływem okresu, o którym mowa w § 3 

wymaga formy pisemnej. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 0050.47.2024 Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

                                                                                                                 /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 


